2022年２月４日

各      位

会 社 名  ミネベアミツミ株式会社

代表者名  代表取締役 会長兼社長執行役員

貝沼  由久

（コード番号 ６４７９  東証第１部                ）

問合せ先  取締役 専務執行役員

                          吉田 勝彦

（ T E L  0 3 - 6 7 5 8 - 6 7 1 1 ）

2022年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の事業動向等を踏まえ、2021 年 11 月５日に公表いたしました 2022 年３月期（2021 年４月 1 日～2022

年３月 31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正しましたので、お知らせいたします。

記

1. 2022年３月期通期連結業績予想値の修正（2021年４月１日～2022年３月 31日）

  売上高 営業利益
親会社の所有者に

帰属する当期利益

1 株当たり

当期純利益

  百万円 百万円 百万円 円銭

前回発表予想（Ａ）
1,050,000 90,000 72,000 177.69

（2021年 11 月５日発表）

今回修正予想（Ｂ） 1,100,000 92,000 72,500 178.91

増減額（Ｂ－Ａ） 50,000 2,000 500 －

増減率（％） 4.8 2.2 0.7 －

(ご参考)前期実績

(2021 年３月期)
988,424 51,166 38,759 94.95

2. 修正の理由

第４四半期連結会計期間以降も、新型コロナウイルスの影響や為替動向等、今後の世界経済の動向は不透

明な状況にありますが、当第３四半期の実績が当初の見込みを上回ったことに加え、第４四半期も引き続き

半導体デバイス、光デバイス、ボールベアリング等の堅調な需要が見込まれることから、上記のとおり変更

いたします。

(注) 本業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。

実際の業績は、今後さまざまな要因によって予想値と異なる結果となる可能性があります。

以  上